הפיקוח על הבנקים

אגף מדיניות והסדרה

י"א בתמוז, תשפ"א

21 ביוני, 2021

חוזר מס' ח' – 06-2662

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי

הנדון: יחס מימון יציב נטו

(ניהול בנקאי תקין, הוראה מספר 222)

מבוא

1. בעקבות לקחים שהופקו מהמשבר הפיננסי הגלובלי פרסמה ועדת באזל רפורמות מרכזיות לשיפור עמידותו של המגזר הבנקאי, ביניהן פורסם באוקטובר 2014 תקן יחס המימון היציב נטו (Net Stable Funding Ratio – NSFR).

- (ח) לנכסים המשועבדים לתקופה של שנה ויותר, לנכסים בגין מכשירים נגזרים (בניכוי התחייבויות בגין מכשירים נגזרים), לנכסים ללא מועד פירעון מוגדר ולכל יתר הנכסים שלא נכללו בקטגוריות הקודמות מוקצה מקדם מימון יציב נדרש בשיעור 100%.
- (ט) קטגוריות נוספות של פעילות חוץ מאזנית בגין ערבויות להבטחת רוכשי דירות (לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974), מקבלות מקדם מימון יציב נדרש בשיעור 3% או 1% (בהתאם לסטטוס מסירת הדירה למשתכן ועל בסיס הקביעה בהוראת ניהול בנקאי תקין מספר 203).
- (י) מחויבות לא חוזית אחרת תקבל מקדם מימון יציב נדרש בהתאם לקביעת התאגיד הבנקאי על סמך מאפייניה וההסתברות להתממשותה לכדי צורך נזילות שיש לממן.